

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1329^{Ft}

FRISS CSIRKEMELLFILÉ
Ft/kg, húspultban vagy
vákuumsomagolásban
kapható
max. 5 kg/fő/nap



-20%

1599^{Ft}
1279^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK**
Ft/kg, csontos,
vákuumsomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



Az ajánlat
2024.02.22.–03.06-ig érvényes.

329^{Ft}

**TRESZKA
MAJONÉZES
TÓKEHALSALÁTA**
eredeti vagy pikáns,
140 g, 2350 Ft/kg



188^{Ft}

FEJESKÁPOSZTA
Ft/kg, származási
hely: Magyarország



-54%

649^{Ft}
298^{Ft}

GOLDEN ALMA
Ft/kg, származási
hely: Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL



1590^{Ft}

**TAURIS FÜSTÖLT,
HÁTSÓ CSÜLÖK**
Ft/kg, csomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



Az ajánlat
2024.02.22.–03.06-ig érvényes.

299^{Ft}

**ABAÚJESL
DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



TV REKLÁMUNKBÓL



499^{Ft}

AUCHAN KEDVENC VAJ
80%, 200 g, 2495 Ft/kg



1949^{Ft}

**MLEKPOL
TRAPPISTA SAJT**
Ft/kg, sajt pultban kapható



Az ajánlat
2024.02.22.–03.06-ig érvényes.

499^{Ft}
/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**HOCHLAND ALMETTE
FRISS SAJT**
többféle, 150 g
1 db: 799 Ft, 5327 Ft/kg
2 db: 998 Ft, 3327 Ft/kg



3999^{Ft}

**JÄGERMEISTER,
FINLANDIA,
METAXA 5* VAGY
BALLANTINE'S
SKÓT WHISKY**
0,5 l, 7998 Ft/l



199^{Ft}

**WELSENBURG
DOBOZOS SÖR**
4,0%, 0,5 l, 398 Ft/l
229 Ft
**WELSENBURG
DOBOZOS SÖR**
5,0%, 0,5 l, 458 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



Vásárolj be
tavalyi áron!

Több, mint
1000
termék olcsóbb,
mint 1 éve*

*Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük, a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

Érvényes: 2024.02.22–28.

20-50% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-21%

4 189 Ft
3 299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS**
Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



-20%

799 Ft
639 Ft

**FRISS
KACSANYAK**
Ft/kg,
csomagolt



-20%

949 Ft
758 Ft

VEGYESZÖLDSÉG
csomagolt, 1 kg



-27%

685 Ft
498 Ft

BANÁN
Ft/kg



-33%

149 Ft
99 Ft

**RETRO TELJES
KIÓRLÉSŰ KIFLI**
Ft/db, 85 g, 1 165 Ft/kg



-21%

495 Ft
389 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SOKMAGVAS
TOAST KENYÉR**
szeletelt, csomagolt, 500 g, 778 Ft/kg



-20%

349 Ft
279 Ft

ALFÖLDISERTÉS PÁRIZSI
többféle, 150 g, 1 860 Ft/kg



-50%

999 Ft
499 Ft

**KOMETA ÚTRAVALÓ
ÉTKEZÉSI SERTÉSZSÍR**
400 g, 1 248 Ft/kg



-34%

729 Ft
479 Ft

MAGYAR TEJFÖL
20%, 330 g, 1 452 Ft/kg



-20%

849 Ft
679 Ft

BORDSEVE MARGARIN
natúr, 500 g, 1 358 Ft/kg



179 Ft

TÜRÓS TÁSKA
Ft/db, 95 g, 1 884 Ft/kg



149 Ft

SAJTKRÉMES RÚD
Ft/db, 90 g, 1 656 Ft/kg



-14%

349 Ft
299 Ft

VÁNDOR ROZSZOS KENYÉR
Ft/db, 500 g, 598 Ft/kg



849 Ft

-17%

Bizalomkártyával:
698 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SAVANYÍTOTT KÁPOSZTA**
zacskós, 800/1000 g,
1 061/849 Ft/kg
Bizalomkártyával:
873/698 Ft/kg



498 Ft

ÁFONYA
125 g, 3 984 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

1399 Ft
1119 Ft

**REALNATURE
GÖRÖG JOGHURT**
natúr, 1 kg



-20%

269 Ft
215 Ft

PÖTTYÖSGURU
karamell, 38 g



-43%

799 Ft
449 Ft

**PRÉSIDENT
SZELETELT SAJT**
Ft/db, többféle,
100 g, 4490 Ft/kg



-39%

1639 Ft
999 Ft

**LIPTON YELLOW LABEL
VAGY EARL GREY TEA**
50 filter/doboz, 20 Ft/filter



-30%

649 Ft
449 Ft

PANÍROZÓ MORZSA
500 g, 898 Ft/kg



-27%

619 Ft
449 Ft

**RICELAND
BASMATIRIZS**
2x125 g, 1796 Ft/kg



-25%

1599 Ft
1199 Ft

UNIVER MAJONÉZ
620 g, 1934 Ft/kg



-20%

1299 Ft
1039 Ft

**RIO MARE
INSALATISSIME**
mexikói vagy kuszkusz,
160 g, 6494 Ft/kg



-25%

319 Ft
239 Ft

**TOPJOY
GYÜMÖLCSITAL**
Ft/db, többféle,
0,25 l, 956 Ft/l



-20%

299 Ft
239 Ft

**MÁRKA DINAMICA ÍZESÍTETT
SZÉNSAVMENTES ÜDÍTŐITAL**
Ft/db, többféle, 1,5 l, 159 Ft/l



599 Ft

**MIZO
LAKTÓZMENTES
DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



1299 Ft

**STEAK HOUSE RÁNTOTT
TRAPPISTA SAJT**
500 g, 2598 Ft/kg



399 Ft/db

1 db: 419 Ft, 1676 Ft/kg
2 db: 798 Ft, 1596 Ft/kg

**BÁRMELYI 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN
GYERMELYI 8 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTA**
cérnácska, csiga, eperlevél,
szélesmetélt, csipet vagy
gyufametélt, 250 g



-30%

399 Ft
269 Ft

**KINDER
MEGLEPETÉS**
20 g

TV REKLÁMUNKBÓL



599 Ft

TEEKANNE TEA
Ft/doboz, többféle, 20 filter,
30 Ft/filter



439 Ft

**SCHWEPPESTONIC
VAGY CANADA DRY
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**
1,5 l, 293 Ft/l



**RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:
online.auchan.hu**



A kiemelt ajánlatok
2024.02.22–03.30-ig
érvényesek.

4 990 Ft

**ONE TWO FUN
HŰSÉVÉTI
PLÜSSFIGURA**
többféle szín, 52 cm



990 Ft

HEDBANZ HARRY POTTER
Találd ki, hogy ki vagy
mi szerepel a kártyán,
ami a fejedhez van rögzítve!
2-6 játékos számára.



699 Ft

**MEGLEPETÉS
TOJÁS**
többféle



139 Ft

EGYEDI TOJÁSFESTÉK
Ft/db, többféle szín, 2,3 g



2 990 Ft

**ONE TWO FUN
BÚJÓCSKA
PLÜSSNYUSZI**
28 cm



2 990 Ft

**MANCS ŐRJÁRAT
ALAPJÁRMŰ**
Ft/db, többféle



249 Ft

**3 DB-OS TABLETTÁS
TOJÁSFESTÉK**
többféle, 3 g
**4 SZÍNŰ
TOJÁSFESTÉK**
többféle, 25 g
**TOJÁSDÍSZÍTÓ
FÓLIA**
többféle



499 Ft

TOJÁSZETT
organza zsákban,
1 db csibe,
12 db tojás
749 Ft
organza zsákban,
6 db, 125 Ft/db



1 290 Ft

**HŰSÉVÉTI
DEKORÁCIÓSZETT**
Ft/szett



1759 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPÍR**
classic vagy aloe vera,
4 rétegű, 160 lap,
10 tekercs/csomag,
176 Ft/tekercs



TV REKLÁMUNKBÓL

4 RÉTEGŰ,
EXTRA SOFT

A termékválaszték
üzletenként eltérő lehet.

-25%

**SZÁMOS DOVE
450 ML-ES NŐI
TUSFÜRDŐ,
40/50/150 ML-ES NŐI
ÉS FÉRFI DEZODOR**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL

Az ajánlat
2024.02.22.-03.06-ig
érvényes.

Bizalomkártyával:
-35%

**SZÁMOS TÉLI
SZÉLVÉDŐMÓSO
FOLYADÉK**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



KIÁRUSÍTÁS

-15%
4 499 Ft
3 790 Ft

**AUCHAN TIPP
SZÁRAZ
KUTYAÉLEDEL**
többféle íz,
10 kg,
379 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:
-16%
2 490 Ft
2 090 Ft

GYÜMÖLCSFA
Ft/db, többféle,
gyökércsomagolt



Üzleteink 2024. március 15-én, 29-én és 31-én, valamint április 1-jén zárva tartanak.

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekezárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Árunk forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR08